



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ  
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**

**ΔΗΜΟΣ  
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ**

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**



**ΕΡΓΟ :** ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΠΑΤΗΜΑ ΙΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

**Υποέργο 2:** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΠΑΤΗΜΑ ΙΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ  
ΤΗΣΗ:** ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΤΤΙΚΗ

**ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 02 – ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ  
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

α/α	Περιγραφή Ειδών <b>ΟΜΑΔΑΣ Α</b> «ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ»	Ποσότ ητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) <i>(χωρίς ΦΠΑ)</i>	ΣΥΝΟΛΟ (€)
<b>A.1.</b>	<b>ΚΡΕΒΑΤΙΑ- ΓΩΝΙΑ ΥΠΝΟΥ</b>				
A1.1	Κρεβατάκια νηπίων	13	τεμάχιο	143,00	1.859,00
A1.2	Στρώματα νηπίων	13	τεμάχιο	59,00	767,00
<b>A.2.</b>	<b>ΤΡΑΠΕΖΙΑ ΝΗΠΙΩΝ</b>				
A2.1	Τραπεζάκι ορθογώνιο με ενδεικτικές διαστάσεις: 120Χ60Χ56εκ.	24	τεμάχιο	109,00	2.616,00
A2.2	Τραπεζάκι ροτόντα διαμέτρου 1μ χρωματιστό	6	τεμάχιο	127,00	762,00
<b>A.3.</b>	<b>ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΝΗΠΙΩΝ</b>				
A3.1	Καρεκλάκια χρωματιστά νηπίων	75	τεμάχιο	39,00	2.925,00
A3.2	Παγκάκια νηπίων με πλάτη, χρωματιστό (για υπαιθριο χώρο)	9	τεμάχιο	205,00	1.845,00
A3.3	Καθισματάκια- κιβώτια αποθήκευσης	46	τεμάχιο	70,00	3.220,00
A3.4	Σαλονάκι Υποδοχής παιδικό	1	τεμάχιο	440,00	440,00
<b>A.4</b>	<b>ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΠΛΑ- ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΝΗΠΙΩΝ</b>				
A4.1	Συρταριέρα 18 θέσεων χρωματιστή	1	τεμάχιο	660,00	660,00
A4.2	Συρταριέρα 15 θέσεων	2	τεμάχιο	525,00	1.050,00
A4.3	Βιβλιοθήκη με ντουλάπια και ράφια	3	τεμάχιο	500,00	1.500,00
A4.4	Παιχνιδοθήκη με 9 μεγάλα κουτιά	3	τεμάχιο	380,00	1.140,00
A4.5	Πίνακας ανάρτησης εργασιών	3	τεμάχιο	168,00	504,00
A4.6	Χαρτονοθήκη κυλιόμενη	3	τεμάχιο	104,00	312,00
A4.7	Δοχείο απορριμμάτων- Καλάθι γουρουνάκι	8	τεμάχιο	10,00	80,00
A4.8	Κρεμάστρα κάμπια με προέκταση για 20 νήπια	3	τεμάχιο	90,00	270,00
A4.9	Κορνίζα- παζλ- παρουσιολόγιο	46	τεμάχιο	1,90	87,40
<b>A.5</b>	<b>ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>				
A5.1	Γραφείο Γραμματείας της Διεύθυνσης 1.40	1	τεμάχιο	130,00	130,00
A5.2	Γραφείο Διεύθυνσης- προϊσταμένης 1.80	1	τεμάχιο	170,00	170,00
A5.3	Συρταριέρα γραφείου τροχήλατη	2	τεμάχιο	135,00	270,00
A5.4	Έπιπλο εκτυπωτή	2	τεμάχιο	170,00	340,00
A5.5	Ερμάριο γραφείου	2	τεμάχιο	170,00	340,00
A5.6	Βιβλιοθήκη 0,90Χ0,44Χ2,00 μ.	2	τεμάχιο	280,00	560,00
<b>A.6</b>	<b>ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ</b>				
A6.1	Καρέκλα γραφείου τροχήλατη	2	τεμάχιο	115,00	230,00
A6.2	Πολυθρόνες επισκέπτη	5	τεμάχιο	185,00	925,00
A6.3	Κάθισμα Συνεργάτη Επισκέπτη	5	τεμάχιο	55,00	275,00
<b>A.7</b>	<b>ΧΩΡΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ- ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ</b>				
A7.1	Τραπέζι τραπεζαρίας 6 θέσεων	1	τεμάχιο	195,00	195,00
A7.2	Καρέκλες κουζίνας	6	τεμάχιο	60,00	360,00
A7.3	Μεταλλικά ερμάρια αποθήκευσης (Lockers) 6 θέσεων	2	τεμάχιο	210,00	420,00
A7.4	Ντουλάπα προσωπικού	2	τεμάχιο	290,00	580,00
A7.5	Ντουλάπα- βιβλιοθήκη προσωπικού	1	τεμάχιο	185,00	185,00
A7.6	Ράφια ντέξιον	9	τεμάχιο	55,00	495,00
A7.7	Καλόγερος	3	τεμάχιο	60,00	180,00
A7.8	Φαρμακείο	1	τεμάχιο	90,00	90,00
<b>A.8</b>	<b>ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ- ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΝΗΠΙΩΝ</b>				
A8.1	Πολυγωνιά κουκλόσπιτο με πλήρες σετ σερβίτιο φαγητού	1	τεμάχιο	820,00	820,00

A8.2	Καβαλέτο ζωγραφικής	2	τεμάχιο	180,00	360,00
A8.3	Τρόλεϊ σερβιρίσματος	1	τεμάχιο	269,00	269,00
A8.4	Κουκλοθέατρο	1	τεμάχιο	189,00	189,00
A8.5	Μαγαζάκι μανάβικο	1	τεμάχιο	189,00	189,00
A8.6	Πάγκος μαραγκού	1	τεμάχιο	328,00	328,00
A8.7	Γωνία μουσικής	1	τεμάχιο	475,00	475,00
A8.8	Πάγκος πολυδραστηριοτήτων	1	τεμάχιο	300,00	300,00
A8.9	Μίνι κουζινάκι	1	τεμάχιο	285,00	285,00
A8.10	Ξύλινα διακοσμητικά τοίχου – ξύλινες επιγραφές	10	τεμάχιο	20,00	200,00
A8.11	Παιχνίδια (εξοπλισμός)	1	Κ.Α	300,00	300,00
<b>A.9</b>	<b>ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ- ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ</b>				
A9.1	Ομπρέλα σκίασης τηλεσκοπική 4X4 με τη βάση της, υπερβαρέως τύπου	1	τεμάχιο	850,00	850,00
A9.2	Σπιτάκι εξοχής τύπου country house	1	τεμάχιο	300,00	300,00
A9.3	Σπιτάκι εξοχής τύπου grill house	1	τεμάχιο	850,00	850,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>31.497,40</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>					<b>7.244,40</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>38.741,80</b>

α/α	Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Β «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ»	Ποσότητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
<b>B.1.</b>	<b>ΚΡΕΒΑΤΙΑ- ΓΩΝΙΑ ΥΠΝΟΥ</b>				
<b>B1.1</b>	Κατωσέντονο με λάστιχο	46	τεμάχιο	8,00	368,00
<b>B1.2</b>	Πανωσέντονο 1,70Χ1,20 μ.	46	τεμάχιο	8,00	368,00
<b>B1.3</b>	Κουβέρτα πικέ 1,60Χ1,20 μ.	20	τεμάχιο	19,90	398,00
<b>B1.4</b>	Πάπλωμα 1,60Χ1,20 μ.	20	τεμάχιο	32,00	640,00
<b>B1.5</b>	Κουρτίνες με μηχανισμό στήριξης	75	μ2	20,00	1.500,00
<b>B1.6</b>	Μοκέτα οικολογική	35	μ2	20,00	700,00
<b>B.2.</b>	<b>ΜΠΑΝΙΟ- ΓΩΝΙΑ ΦΑΓΗΤΟΥ</b>				
<b>B2.1</b>	Πετσέτες προσώπου	15	τεμάχιο	4,00	60,00
<b>B2.2</b>	Πετσέτες χειρός	60	τεμάχιο	1,50	90,00
<b>B2.3</b>	Πετσέτες σώματος	10	τεμάχιο	8,00	80,00
<b>B2.4</b>	Πατάκια αντιβακτηριακά	3	τεμάχιο	3,50	10,50
<b>B2.5</b>	Τραπεζομάντηλα υφασμάτινα αλέκισα 1.40Χ1.40	2	τεμάχιο	10,00	20,00
<b>B.3</b>	<b>ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ</b>				
<b>B3.1</b>	Πετσέτες κουζίνας	24	τεμάχιο	4,00	96,00
<b>B3.2</b>	Σετ Ποδιά- πιάστρα- γάντι κουζίνας	2	τεμάχιο	5,00	10,00
<b>B3.3</b>	Σκουφάκια κουζίνας	5	τεμάχιο	3,00	15,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>4.355,50</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>					<b>1.001,77</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>5.357,27</b>

α/α	Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Γ "ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ"	Ποσότη τα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
<b>Γ1</b>	<b>ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ</b>				
Γ1.1	Επαγγελματική ηλεκτρική κουζίνα 4 εστιών με φούρνο	1	τεμάχιο	2.500,00	2.500,00
Γ1.2	Επαγγελματικός απορροφητήρας INOX με αεραγωγό και λοιπά εξαρτήματα	1	τεμάχιο	1.700,00	1.700,00
Γ1.3	Πλυντήριο πιάτων επαγγελματικό με 2 καλάθια	1	τεμάχιο	1.500,00	1.500,00
Γ1.4	Ψυκτικός θάλαμος κατάψυξης, επαγγελματικός	1	τεμάχιο	2.200,00	2.200,00
Γ1.5	Ψυκτικός θάλαμος συντήρησης με δυο πόρτες, επαγγελματικός	1	τεμάχιο	2.600,00	2.600,00
Γ1.6	Ψυγείο συντήρηση-κατάψυξη, οικιακό	1	τεμάχιο	800,00	800,00
Γ1.7	Επαγγελματικός νεροχύτης ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 60-70 cm, δύο σκαφών, με ντουλάπια, αναμικτήρα, κρουνό, καταιωιστήρα και λοιπά εξαρτήματα	1	τεμάχιο	600,00	600,00
<b>Γ2</b>	<b>ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΛΟΙΠΕΣ</b>				
Γ2.1	Στεγνωτήριο ρούχων χωρητικότητας 7kg	1	τεμάχιο	750,00	750,00
Γ2.2	Πλυντήριο ρούχων χωρητικότητας 7kg	1	τεμάχιο	750,00	750,00
<b>Γ3</b>	<b>ΛΟΙΠΕΣ ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ</b>				
Γ3.1	Επαγγελματική ηλεκτρική σκούπα για υγρά /ξηρά χωρίς σακούλα	1	τεμάχιο	220,00	220,00
Γ3.2	Σίδερο ατμού	1	τεμάχιο	75,00	75,00
Γ3.3	Κύλινδρος σιδερώματος	1	τεμάχιο	1.180,00	1.180,00
Γ3.4	Μίξερ χειρός ηλεκτρικό	2	τεμάχιο	30,00	60,00
Γ3.5	Μίξερ Multi Ηλεκτρικό ημι- επαγγελματικό	1	τεμάχιο	125,00	125,00
Γ3.6	Πολυμίξερ ηλεκτρικό με κάδο, ημι- επαγγελματικό	1	τεμάχιο	250,00	250,00
Γ3.7	Βραστήρας ηλεκτρικός ανοξείδωτος	2	τεμάχιο	30,00	60,00
Γ3.8	Μεταλλικός λαχανοκόφτης ηλεκτρικός- κουζινομηχανή	1	τεμάχιο	80,00	80,00
Γ3.9	Ζυγαριά κουζίνας ηλεκτρονική με δυνατότητα ζύγισης έως 5 κιλά	1	τεμάχιο	15,00	15,00
Γ3.10	Ζυγαριά κουζίνας ρεύματος επαγγελματική 60 κιλών	1	τεμάχιο	350,00	350,00
Γ3.11	Στύφτης επαγγελματικός ηλεκτρικός ανοξείδωτος	1	τεμάχιο	250,00	250,00
Γ3.12	Ηλεκτρική καφετιέρα γαλλικού ανοξείδωτη	1	τεμάχιο	20,00	20,00
Γ3.13	Θερμόμετρο υπέρυθρων και ακίδας	1	τεμάχιο	140,00	140,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>16.225,00</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>					<b>3.731,75</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>19.956,75</b>

α/α	Περιγραφή Ειδών <b>ΟΜΑΔΑΣ Δ</b> "ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ"	Ποσότητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) <i>(χωρίς ΦΠΑ)</i>	ΣΥΝΟΛΟ (€)
<b>Δ1.</b>	<b>ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ</b>				
Δ1.1	Σετ με κουτάλια φαγητού, γλυκού, φρούτου INOX 18/10	100	τεμάχιο	0,90	90,00
Δ1.2	Σετ μαχαίρια όλων των χρήσεων, INOX 18/10 με χρωματιστές λαβές (τεμάχια ως τεχν. προδιαγραφές)	1	τεμάχιο	200,00	200,00
Δ1.3	Σετ πιάτων πλαστικά	100	τεμάχιο	5,50	550,00
Δ1.4	Σετ πιάτων και φλυτζανιών τσαγιού- καφέ πορσελάνης	15	τεμάχιο	3,00	45,00
Δ1.5	Σετ μαχαιροπήρουνα με πιρούνια φαγητού, φρούτου και μαχαίρια INOX 18/10	15	τεμάχιο	2,20	33,00
Δ1.6	Σετ κυπελάκια νερού/ γάλατος και μπωλάκια πλαστικά	100	τεμάχιο	3,50	350,00
Δ1.7	Ποτήρια γυάλινα νερού	15	τεμάχιο	0,35	5,25
Δ1.8	Σετ ανοιξείδωτη κανάτα νερού, γαλατιέρα	4	τεμάχιο	25,00	100,00
Δ1.9	Μπωλ μαγειρέματος INOX Φ30	5	τεμάχιο	7,00	35,00
Δ1.10	Σετ λεκανών πλαστικών σε διάφορα μεγέθη	1	τεμάχιο	8,00	8,00
Δ1.11	Σετ τάπερ φύλαξης φαγητού σε διάφορα μεγέθη	1	τεμάχιο	60,00	60,00
Δ1.12	Σετ καταρόλες INOX με καπάκι σε διάφορα μεγέθη	1	τεμάχιο	180,00	180,00
Δ1.13	Σετ τηγάνια INOX σε διάφορα μεγέθη	2	τεμάχιο	80,00	160,00
Δ1.14	Σετ λεκάνες τύπου GASTRONORM με καπάκι και ταψιά φούρνου INOX σε διάφορα μεγέθη	1	τεμάχιο	200,00	200,00
Δ1.15	Σετ μπρίκια INOX	1	τεμάχιο	15,00	15,00
Δ1.16	Σετ ανοιχτήρια INOX	1	τεμάχιο	13,00	13,00
Δ1.17	Σετ σουρωτήρια, τρίφτης τυριών, αυγοδάρτης INOX	1	τεμάχιο	65,00	65,00
Δ1.18	Σετ σαλατιέρες INOX σε διάφορα μεγέθη	2	τεμάχιο	60,00	120,00
Δ1.19	Σετ φρουτιέρα- φωμιέρα αποθήκευσης	3	τεμάχιο	60,00	180,00
Δ1.20	Σετ πιρούνια- λαβίδα- κουτάλες- σπάτουλα	1	τεμάχιο	45,00	45,00
Δ1.21	Στεγνωτήρι πιάτων	1	τεμάχιο	17,00	17,00
Δ1.22	Σετ δίσκοι σερβιρίσματος INOX και ξύλινοι	1	τεμάχιο	60,00	60,00
Δ1.23	Σετ αλατιέρα- δοχείο λαδιού	1	τεμάχιο	15,00	15,00
Δ1.24	Σετ επιφάνειες κοπής	2	τεμάχιο	15,00	30,00
Δ1.25	Ακονιστήρι -μασάτ μαχαιριών	1	τεμάχιο	15,00	15,00
Δ1.26	Τρόλεϊ σερβιρίσματος τριώροφο ανοξείδωτο	2	τεμάχιο	250,00	500,00
<b>Δ2</b>	<b>ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>				
Δ2.1	Σκάλα αλουμινίου υπηρεσίας 8 σκαλιών	1	τεμάχιο	40,00	40,00
Δ2.2	Σιδερώστρα	1	τεμάχιο	30,00	30,00
Δ2.3	Κάδος απορριμμάτων 50λ για την κουζίνα ποδοκίνητος	2	τεμάχιο	40,00	80,00
Δ2.4	Απλώστρα ρούχων αλουμινίου τρίφυλλη	2	τεμάχιο	20,00	40,00
Δ2.5	Καλάθι άπλυτων ρούχων πλαστικό με καπάκι	4	τεμάχιο	6,50	26,00
Δ2.6	Κουβάς τροχήλατος διπλός με σφουγγαρίστρα	1	τεμάχιο	175,00	175,00
Δ2.7	Πιγκάλ πλαστικά χρωματιστά (για wc νηπίων & προσωπικού)	12	τεμάχιο	1,50	18,00

<b>Δ2.8</b>	Καλαθάκια (για wc νηπίων & προσωπικού)	12	τεμάχιο	2,50	30,00
<b>Δ2.9</b>	Κάδοι απορριμμάτων inox γραφείων	4	τεμάχιο	10,00	40,00
<b>Δ2.10</b>	Χαρτοθήκη για χειροπετσέτες πλαστική κρεμαστή (για wc νηπίων & προσωπικού)	5	τεμάχιο	20,00	100,00
<b>Δ2.11</b>	Κινητές σίτες αερισμού	6,5	μ2	45,00	292,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>3.962,75</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>					<b>911,43</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>4.874,18</b>

α/α	Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Ε "ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ" ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ	Ποσότ ητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
E1	Ράδιο CD, MP3	2	τεμάχιο	95,00	190,00
E2	Δέκτης τηλεόρασης έγχρωμος LCD	1	τεμάχιο	450,00	450,00
E3	DVD PLAYER	1	τεμάχιο	90,00	90,00
E4	Ηλεκτρονικός υπολογιστής	2	τεμάχιο	450,00	900,00
E5	Οθόνη ηλεκτρονικού υπολογιστή	2	τεμάχιο	120,00	240,00
E6	Πολυμηχάνημα (φωτοτυπικό - εκτυπωτής- φαξ)	1	τεμάχιο	400,00	400,00
E7	Τηλεφωνική συσκευή ασύρματη	1	τεμάχιο	20,00	20,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>2.290,00</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>					<b>526,70</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>2.816,70</b>



A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ "ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ"	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΤ1	Βαλβίδα αντεπιστροφής για τον κρουνό των 4"	TEM	1	95,00	95,00
ΣΤ2	Φορητός Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα CO2, 5 κιλών	TEM	3	60,00	180,00
ΣΤ3	Φορητός Πυροσβεστήρας ξηράς σκόνης Ρα, 12 κιλών	TEM	3	50,00	150,00
ΣΤ4	Φορητός Πυροσβεστήρας ξηράς σκόνης Ρα, 6 κιλών	TEM	6	30,00	180,00
ΣΤ5	Τοπικό Σύστημα εφαρμογής κουζίνας με 9 lt κατασβεστικό υλικό wet chemical	TEM	1	750,00	750,00
ΣΤ6	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 2 ins	TEM	1	35,00	35,00
ΣΤ7	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3 ins	TEM	1	45,00	45,00
ΣΤ8	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 6 ins	TEM	1	80,00	80,00
ΣΤ9	Εύκαμπτη σύνδεση (flexible) βαρέως τύπου με γαλβανισμένο περίβλημα 6"	TEM	1	150,00	150,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>1.665,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 23%:</b>	<b>382,95 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>2.047,95 €</b>

**CPV**

351114 00-9	Εξοπλισμός πυρασφάλειας
351115 00-0	Συστήματα πυρόσβεσης

ΟΜΑΔΑ Α	31.497,40
ΟΜΑΔΑ Β	4.355,50
ΟΜΑΔΑ Γ	16.225,00
ΟΜΑΔΑ Δ	3.962,75
ΟΜΑΔΑ Ε	2.290,00
ΟΜΑΔΑ ΣΤ	1.665,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>59.995,65</b>
<b>Φ.Π.Α 23%</b>	<b>13.799,00</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>73.794,65</b>

ΜΑΙΟΣ 2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α, Β & Δ

**Ε. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ**

**Αρχ. Μηχανικός**

**Προϊσταμένη Τμήματος Μελετών**

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Γ, Ε & ΣΤ

**Ε. ΣΑΛΛΑΣ**

**Ηλ. Μηχανικός**

59.995,65